14.133, de 2021, e nos termos do disposto na Cláusula Segunda do contrato, o prazo de
vigência ali previsto fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, para o período de 04/06/2025 a
03/06/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA - REAJUSTE: Com base na Cláusula Sétima do Contrato, o valor
mensal passará de R$ 12.994,67 (doze mil novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e
sete centavos)  para R $ 13.605,01 (treze mil seiscentos e cinco reais e um centavo) , após
aplicação do índice IPC-A – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - referente a
fevereiro de 2025, publicado pelo IBGE, acumulado entre 09/02/2024 a 08/02/2025,
correspondente a 4,697%, com efeitos retroativos a 09/02/2025.